
 WYDZIAŁ ELEKTRYCZNY  Rok  Rok akademicki  Semestr  

 Elektrotechnika - drugiego stopnia  1  2017/18  1 - letni  

  
                      Specjalności: 

          Godziny: 

 
Automatyka przemysłowa i technika 

mikroprocesorowa 
Elektroenergetyka i technika świetlna 

 

P
o
n
ie
d
z
ia
łe
k
 

1 8.15 - 9.00 Sieci elektroenergetyczne WN - w.     zajęcia co 2 tygodnie od 1 tygodnia semestru  

2 9.15 - 10.00 G.Hołdyński     WE-029  

3 10.15 - 11.00 Elektromechaniczne systemy napędowe - w. 

4 11.15 - 12.00 M.Dubowski     WE-029 

5 12.15 - 13.00 Język angielski - ćw. Język angielski - ćw. Język rosyjski - ćw. 

6 13.15 - 14.00 M.Śleszyńska     CNK-II/3 A.Kalisz     CNK-II/20 B.Chaniewska     CNK-I/14 

7 14.15 - 15.00  Metody numeryczne w technice - p.s. 

8 15.05 - 15.50  A.Steckiewicz     WE-110 

9 16.00 -16.45  

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  
    

W
to

re
k
 

1 8.15 - 9.00 Wybrane zagadnienia z techniki świetlnej - w. 

2 9.15 - 10.00 I.Fryc     WE-029 

3 10.15 - 11.00 Wybrane zagadnienia z techniki świetlnej - ćw.     zajęcia w 11, 12, 13, 14 i 15 tygodniu semestru 

4 11.15 - 12.00 I.Fryc     WE-143      

5 12.15 - 13.00 Wybrane zagadnienia teorii obwodów - w. 

6 13.15 - 14.00 S.Kwiećkowski     WE-029 

7 14.15 - 15.00 Wybrane zagadnienia teorii obwodów - ćw.     S.Kwiećkowski     W-109     zajęcia od 1 tygodnia semestru co 2 tygodnie 

8 15.05 - 15.50 Wybrane zagadnienia z techniki świetlnej - ćw.     I.Fryc     WE-109     zajęcia w 12, 14 i 15 tygodniu semestru 

9 16.00 -16.45 Konstrukcja i projektowanie urządzeń oświetleniowych - w. Urządzenia Elektroenergetyczne. - l.    

10 16.50 - 17.35 I.Fryc     WE-143 K.Makar     WE-013     5x3h od 11 t.s. 

11 17.40 - 18.25 Automatyka elektroenergetyczna - l. Automatyka elektroenergetyczna - l. 5x3h od 11 tyg. sem. 

12 18.30 - 19.15 R.Sobolewski      WE-014 R.Sobolewski      WE-014 Automatyka elektroenergetyczna - l. 

13 19.20 - 20.05 5x3h od 6 tyg. sem. 5x3h od 11 tyg. sem. R.Sobolewski      WE-014    5x3h od 1 t.s. 

14 20.10 - 20.55  

    

Ś
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1 8.15 - 9.00 Synteza układów cyfrowych - w. 

2 9.15 - 10.00 Ł.Sajewski     WE-029 

3 10.15 - 11.00  Systemy czasu rzeczywistego - l. 

4 11.15 - 12.00  R.Kociszewski     WE-248 

5 12.15 - 13.00 Automatyka elektroenergetyczna - w.     D.Sajewicz     WE-109     zajęcia co 2 tygodnie od 1 tygodnia semestru 

6 13.15 - 14.00 Urządzenia elektroenergetyczne - w.     M.Sulkowski     WE-109     zajęcia co 2 tygodnie od 2 tygodnia semestru 

7 14.15 - 15.00 Elektromechaniczne systemy napędowe - p.    M.Dubowski    WE-101 Elektromechaniczne systemy napędowe - p.   M.Dubowski   WE-101 

8 15.05 - 15.50 zajęcia co 2 tygodnie rozpoczynające się w 1 tygodniu semestru zajęcia co 2 tygodnie rozpoczynające się w 2 tygodniu semestru 

9 16.00 -16.45  

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

C
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1 8.15 - 9.00 Synteza układów cyfrowych - l. Urządzenia Elektroenergetyczne. - l.     

2 9.15 - 10.00 G.Gilewska     WE-244     10x3h M.Sulkowski     WE-013     5x3h  

3 10.15 - 11.00 zajęcia od 6 tygodnia semestru  zajęcia od 2 tygodnia semestru Systemy czasu rzeczywistego  - w. 

4 11.15 - 12.00 Urządzenia Elektroenergetyczne. - l.    Synteza układów cyfrowych - l. R.Kociszewski     WE-247 

5 12.15 - 13.00 M.Sulkowski     WE-013     5x3h G.Gilewska     WE-244     10x3h  

6 13.15 - 14.00 zajęcia od 2 tyg. sem.  od godz. 10.35 zajęcia od 6 tyg. sem.  od godz. 10.35 Synteza układów cyfrowych - l. 

7 14.15 - 15.00 Sieci elektroenergetyczne WN - p.     zajęcia co 2 tygodnie od 1 tygodnia semestru Ł.Sajewski     WE-244     10x3h 

8 15.05 - 15.50 Z.Skibko     WE-143 zajęcia od 6 tygodnia semestru 

9 16.00 -16.45  

10 16.50 - 17.35  

11 17.40 - 18.25  

12 18.30 - 19.15  

13 19.20 - 20.05  

14 20.10 - 20.55  

    

P
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1 8.15 - 9.00 Pomiary elektryczne wielkości nieelektrycznych - w.     zajęcia w II połowie semestru 

2 9.15 - 10.00 A.Idźkowski     WE-029 

3 10.15 - 11.00 Metody numeryczne w technice - w.     B.Butryło     WE-029      

4 11.15 - 12.00 Metody numeryczne w technice - p.s.  

5 12.15 - 13.00 B.Butryło     WE-110  

6 13.15 - 14.00 Informatyka 2 - p.s.     grupa uzupełniająca efekty kształcenia 

7 14.15 - 15.00 J.Forenc     WE-110 

8 15.05 - 15.50  

 


